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TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
BEINASCO
BEINASCO
RIVALTATO
ORBASSANO
ORBASSANO
ORBASSANO
ORBASSANO
ORBASSANO
VOLVERA
VOLVERA
VOLVERA
VOLVERA
VOLVERA
NONE

NONE

Piazza Rebaudengo (C.so Vercelli)

Via Breglio ang. Via Randaccio

Via Breglio ang. Via Chiesa della Salute
Via Breglio ang. Via Campiglia

Via Casteldelfino ang. C.so Grosselo
C.so Grosseto ang. Via Stampini

Via Sansovino ang. C.so Grosseto

C.so Toscana ang. Via Sansovino

C.so Potenza ang. Large Toscana

C.so Potenza ang. Via Pianezza

Via Lessona ang. C.so Lecce

C.so Montegrappa ang. Via Camrera

C.so Montegrappa ang. C.so Francia
C.so Mentecucco ang. C.so Peschiera
C.so Montecucco ang. Via Monginevro
Via Monginevro ang. C.so Brunelleschi
Via Santa Maria Mazzarello

C.so Sebastopoli ang. Via G. Reni

C.so Sebastopoli ang. C.so Siracusa
C.so Sebastopali ang. C.so Orbassano
Via Tripoli ang. Via Filadelfia

Via Tripoli ang. C.so Cosenza

C.so Tazzoli ang. Piazza Cattaneo
Frazione Fomaci (Intesa Sanpaolo)
Strada Orbassano ang. Via De Nicola
FR Pasta Str Torino 21

Via di Nanni

Via dei Mulini-Via Rivoli

Via Frejus 35

Via Giolitti 6

Strada Volvera ang. Via Freschei
Frazione Zucche e Gerbole

Strada Orbassano ang. Via Risorgimento
Piazza Municipio

FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3)
FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15)
FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29)
ILMED - Via Pinerolo

Partenza da ILMED - Via Pinerolo (None).
PERCORSO DI RITORNO sullo stesso tracciato dell'andata.

SADEM SpA

Percorso autolinea atipica n® 121

via della Repubblica, 14

10095 Grugliasco (Torino)

Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156
info.sadem@arriva.it - www.sadem. |t

UPC/FS

FCA - MOPAR

| SIGG,RI PASSEGGERI SONO TENUTI AD ESIBIRE ALL'AUTISTA IL PROPRIO DOCUMENTO
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fermalta GTT
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farmacia

controviale

fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
farmata GTT
fermata GTT
distributore

fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
farmata GTT
fermata GTT
farmata GTT
fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
farmata GTT
formata GTT
farmata GTT

fermala GTT
fermata GTT
fermata GTT
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5.46

5.53

14.10
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2° TURNO

12.20
12.23
12.24
12.25
12.27
1229
12.32
12.34
12.37
12.39
12.43
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.58
12.59
13.02
13.04
13.07
13.10
13.15
13.19
13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.32
13.36
13.38
13.39
13.44
13.46
13.48
13.50

2210

16/12/2019



linea B FCA - MOPAR

TURNO CENTRALE

TORINO Via Botticelli ang. Piazza Rebaudengo Capolinea 6.45
TORINO C.so Grosseto ang, Via Casteldelfino fermata GTT 6.48
TORINO C.so Grosseto ang. Via Stampini fermata GTT 6.50
TORINO C.so Potenza ang. Via Foligno 6.53
TORINO C.so Potenza ang. C.so Toscana 6.54
TORINO C.so Potenza ang. Via Pianezza 6.56
TORINO C.so Lecce ang. Via Lessona 6.59
TORINO C.so Montegrappa ang. Via Carrera 7.01

TORINO C.so Montegrappa ang. C.so Francia 7.03
TORINO C.so Montecucco ang. C.so Peschiera 7.04
TORINO C.so Montecucco ang. Via Monginevro 7.06
TORINO Via Monginevro ang. C.so Brunelleschi 7.07
TORINO Via Santa Maria Mazzarello distributore 7.08
TORINO C.so Sebastopoli ang. Via G. Reni 7.10
TORINO C.so Sebastopoli ang. C.so Orbassano 7.12
TORINO Via Tripoli ang. Via Filadelfia 7.14
TORINO Via Tripoli ang. C.so Cosenza 7.16
BEINASCO Frazione Fornaci (Intesa Sanpaolo) 7.24
BEINASCO Strada Orbassano ang. Via De Nicola fermata GTT 7.28
ORBASSANO Centro Ricerche FCA 7.31

ORBASSANO Frazione Pasta 7.34
ORBASSANO Via di Nanni fermata GTT 7.36
ORBASSANO Via Frejus 35 7.39
ORBASSANO Strada Volvera ang. Via Freschei 7.42
VOLVERA Frazione Zucche e Gerbole 7.45
VOLVERA SP 139-Via Piave 7.48
VOLVERA Piazza Municipio 7.49
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3) 7.52
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15) 7.55
NONE FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29) 7.58
NONE ILMED - Via Pinerolo 8.00
Partenza da ILMED - Via Pinerolo (None). 17.15

PERCORSO DI RITORNO sullo stesso tracciato dell'andata.

Percorso autolinea atipica n® 121

SADEM SpA

via della Repubblica, 14 A 0 rriVO SO d e m

10095 Grugliasco (Torino)
Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156 a [DB) company
info.sadem@arriva..it - www.sadem.it

| SIGG.RI PASSEGGERI SONO TENUTI AD ESIBIRE ALL'AUTISTA IL PROPRIO DOCUMENTO DI VIAGGIO
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tinea C FCA - MOPAR

, TURNO
1°* TURNO 2° TURNO CENTRALE
TORINO Piazza Sofia Capolinea 4.40 12.25 6.45
TORINO Piazza Respighi 443 12.28 6.48
TORINO Via Cherubini ang. Via Montanaro 4.44 12.29 6.48
TORINO C.so Novara ang. C.so G. Cesare 4.46 12.31 6.51
TORINO C.s0 Vigevano 8 4.47 12.32 652
TORINO Via Cigna ang. Via Saint Bon Ospedal 4.49 12.34 6.54
TORINO Via Cigna 11/A 451 12.36 6.56
TORINO C.so Francia ang. Via Principi d'Acaja form GTT 1082 "D'Acaa” 454 12.38 6.59
TORINO C.so Francia ang, Piazza Bernini 457 12.42 7.02
TORINO Piazza Rivoli ang. C.so Trapani 4.59 12.44 7.04
TORINO C.so Peschiera ang. Via Caraglio farmata GTT 5.00 12.46 7.05
TORINO C.so Peschiera ang. Plazza Sabotino Clinica San Paoio 501 12.47 7.06
TORINO C.so Peschiera ang. C.so Duca degli Abruzzi 5.03 12.49 7.08
TORINO C.s0 IV Novembre ang. Via Gessi 505 1251 7.10
TORINO Cso Galileo Ferraris 266¢ fermata GTT - - 712
TORINO C.s0 Unione Sovielica fermata GTT - Universitd 5.08 1255 713
TORINO C.se Unione Sovietica ang. C.so Cosenza palina Sapav 5.09 12.56 714
TORINO C.so Unione Sovietica ang. C.so Traiano formata GTT 511 12.58 7.16
TORINO C.so Unione Sovietica ang. Via Biscaretti 512 12.59 7.17
TORINO C.s0 Unione Sovietica 430bis - - 747
TORINO C.s0 Unione Sovielica ang. Strada del Drosso 5.13 13.01 7.19
NICHELINO Via Cacciatori 69 5.16 13.04 7.22
NICHELINO Via XXV Aprile ang. P. di Via Stupinigi 5.18 13.07 7.24
NICHELINO Via P. Nenni fermata del 35 519 13.08 7.25
STUPINIGI paling Sapav 524 13.14 7.30
NONE FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29) 543 13.35 7.49
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15) 5.47 13.39 7.52
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3) 5.49 13.42 7.55
Partenza da FCA - MOPAR (Via Pinerolo, 29 - None) 14.15 22.15 17.15

PERCORSO DI RITORNO sullo stesso fracciato dell'andata.

Percorso autolinea atipica n* 121

vi m'ap.:uu 14 : d

a blica,

el el # arriva sadem
Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156 a company

info.sadem@arriva.it - www.sadem.it
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FCA - MOPAR
” o TURNO
1°TURNO 2° TURNO CENTRALE
TORINO Lungo Dora Firenze ang. Via Parma Capolinea 4.45 12.35 6.55
TORINO C.so Tortona ang. Piazzale Margherita 4.48 12.39 6.59
TORINO Via Vanchiglia ang. C.so Regina Margherita 4.52 12.42 7.02
TORINO Via Vanchiglia ang. Piazza Vittorio Veneto 4.55 12.45 7.05
TORINO Via Accademia Albertina 42 (Ferm. GTT n® 778) ANDATA 4.59 12.49 7.08
TORINO Via Accademia Albertina 35 (Ferm. GTT n® 761)
TORINO C.so Vittorio Eman. Il ang, Via C. Alberto (Viale centrale) 5.02 12.52 7.12
TORINO Via Nizza ang. C.so Marconi 5.03 12,53 7.13
TORINO Piazza Nizza fermata GTT 5.04 12.55 7.156
TORINO Via Nizza ang. C.so Dante 5.05 12.56 7.16
TORINO Via Nizza 108 5.06 12.57 717
TORINO Via Nizza ang. Piazza Carducci 5.07 12.58 7.18
TORINO Via Nizza ang. C.so Spezia 5.08 12.59 7.20
TORINO Via Nizza ang. Via Garessio FIAT 5.10 13.00 7.21
TORINO Via Nizza ang. Via Passo Buole 5.12 13.03 7.23
TORINO Piazza Bengasi 5.15 13.06 7.24
TORINO Via Sestriere ang. Via Piave 5.16 13.08 7.26
TORINO Borgo San Pietro - Via Sestriere colorificio 517 13.09 7.28
NICHELINO Via Terino 56 farmate GTT 5.18 13.11 7.30
NICHELINO  Via Torino 106 Farmacia 519 13.13 7.31
NICHELINO  Via Torino frante Municipio 5.20 18.14 7.33
NICHELINO  Via Torino Stazione FS 5.21 18.15 7.35
NICHELINO  Via Torino ang. Via Scarone 5.22 1317 7.38
VINOVO Frazione Garino (Chiesa) 5.23 13.18 7.40
VINOVO Frazione Garino (davanti Scuole) 5.24 13.20 7.41
VINOVO Str. Sestriere (Ferm. GTT n°® 2567 "Betulle”) ANDATA 5.25 13.21 7.43
VINOVO Sir. Sestriere (Ferm. GTT n® 2566 "Pioppi")
CANDIOLO  Via Torino ang. Via Giovanni XXIII 5.26 13.22 7.45
CANDIOLO  Municipio 5.27 13.23 7.46
CANDIOLO  Incrocio Piobesi - None distributore 5.28 13.24 7.48
NONE Via Torino 49 5.32 13.28 7.61
NONE C.so Castello 45 5.33 13.29 7.52
NONE Via Roma ang. Via Volivera 5.34 13.30 7.53
NONE Via Volvera ang. Piazzetta Sola form: Novarese 5.35 13.31 7.54
NONE FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29) 5.38 13.33 7.55
VOLVERA  FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15) 5.42 13.38 7.58
VOLVERA  FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3) 5.44 13.42 8.00
Partenza da FCA - MOPAR (Via Pinerolo, 29 - None) 14.15 22.15 17.15

PERCORSO DI RITORNO sullo stesso tracciato dell'andata. I

Percorso autolinea atipica n® 121 \
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linea E FCA - MOPAR

(entrata)
TURNO CENTRALE
TORINO Via Breglio ang. Via Randaccio Capolinea 6.55
TORINO Via Breglio ang. Via Campiglia fermata GTT 6.56
TORINO Via Orvieto dopo incrocio Via Verolengo fermata GTT 6.58
TORINO Via Livorno ang. Via Don Bosco fermata GTT 7.01
TORINO C.so Tassoni ang. C.so Regina Margherita fermata GTT 7.05
TORINO Piazza Bemini 7.07
TORINO C.so Lione ang. Via Rivalta fermata GTT T
TORINO Via Tolmino ang. C.so Rosselli fermata GTT 713
TORINO C.so Sebastopoli ang. Via Gorizia 7.15
TORINO Via G. Reni 90 pizzeria 7.16
TORINO Via Boston ang. Via G. Reni fermata GTT 7.18
TORINO C.so Cosenza ang. C.so Orbassano fermata GTT 7.19
TORINO C.so Unione Sovietica ang. C.so Giambone 7.22
TORINO C.so Unione Sovietica ang. C.so Traiano 7.23
TORINO C.so Unione Sovietica ang. Via Plava fermata GTT 7.26
STUPINIGI Stupinigi 7.3
NONE FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29) 7.53
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15) 7.57
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3) 8.00
Percorso autolinea atipica n® 121
SADEM SpA .
via della Repubblica, 14 d r T ‘
10095 Grugliasco (Torino) A O rrlvo SO e
Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156 a BB company

info.sadem@arriva.it - www.sadem.it
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linea E FCA - MOPAR
(uscita)

NONE
VOLVERA
VOLVERA
ORBASSANO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

SADEM SpA

via della Repubblica, 14
10095 Grugliasco (Torino)

FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo, 29)

FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro, 15)
FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3)
CENTRO RICERCHE FIAT

C.so Unione Sovietica ang. Via Plava

C.so Unione Sovietica ang. C.so Traiano

C.so Unione Sovietica ang. C.so Giambone

C.so Cosenza ang. C.so Orbassano

Via Boston ang. Via G. Reni

Via G. Reni 90

C.so Sebastopoli ang. Via Gorizia

Via Tolmino ang. C.so Rosselli

C.so Lione ang. Via Rivalta

Piazza Bemini

C.so Tassoni ang. C.so Regina Margherita

Via Livorno ang. Via Don Bosco

Via Orvieto dopo incrocio Via Verolengo

Via Breglio ang. Via Campiglia

Via Breglio ang. Via Randaccio

Percorso autolinea atipica n® 121

Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156
info.sadem@arriva.it - www.sadem.it

UPC/FS

fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT
pizzeria

fermata GTT
fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT
Capolinea

TURNO CENTRALE

17.10
17.15
17.20
17.48
18.03
18.06
18.09
18.12
18.14
18.16
18.18
18.21
18.23
18.30
18.32
18.36
18.39
18.41
18.42

# arriva sadem

a company
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| SIGG.RI PASSEGGERI SONO TENUTI AD ESIBIRE ALL'AUTISTA IL PROPRIO DOCUMENTOD DI VIAGGIO.
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linea

(entrata)

TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
ORBASSANO
VOLVERA

SADEM SpA

Via Breglio ang. Via Randaccio

Via Breglio ang. Via Campiglia

Via Livorno ang. Via Don Bosco

C.so Tassoni ang. C.so Regina Margherita
Piazza Bernini

Piazza Rivoli

C.so Trapani ang. C.so Peschiera

C.so Trapani ang. Via Lancia

C.so Siracusa ang. C.so Sebastopoli

C.so Sebastopoli ang. Via Tripoli

C.so Unione Sovietica (Universita)

C.so Unione Sovietica ang. C.so Cosenza
C.so Unione Sovietica ang. C.so Traiano
C.so Unione Sovietica ang. Via Plava
CENTRO RICERCHE FIAT

FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3)

Percorso aufolinea atipica n® 121

via della Repubblica, 14

10095 Grugliasco (Torino)

Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156
info.sadem@arriva.it - www.sadem.it

UPC/FS

FCA - MOPAR

fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT
fermata GTT

fermata GTT
fermata GTT

TURNO
FLESSIBILE

7.40
7.42
7.47
7.50
7.52
7.55
7.56
7.58
8.02
8.04
8.07
8.08
8.10
8.13
8.25
8.50

# arriva sadem

a [BB) company

| SIGG.RI PASSEGGERI SONO TENUTI AD ESIBIRE ALL'AUTISTA IL PROPRIO DOCUMENTO DI VIAGGIO
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linea F FCA - MOPAR

(uscita) -
FLESSIBILE

VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 1 (L.go Senatore Agnelli, 3) 18.10
VOLVERA FCA - MOPAR - VOLVERA 2 (Via Aldo Moro) fermata GTT 18.13
NONE FCA - MOPAR - NONE (Via Pinerolo) 1817
STUPINIGI Stupinigi 18.42
TORINO C.so Unione Sovietica ang. Via Plava fermata GTT 18.48
TORINO C.so Unione Sovietica ang. C.so Traiano 18.51
TORINO C.so Unione Sovietica ang. C.so Cosenza fermata GTT 18.53
TORINO C.so Unione Sovietica (Universita) fermata GTT 18.55
TORINO C.so Sebastopoli ang. Via Tripoli fermata GTT 18.57
TORINO C.so Siracusa ang. C.so Sebastopoli 18.59
TORINO C.so Trapani ang. Via Lancia fermata GTT 19.03
TORINO C.so Trapani ang. C.so Peschiera fermata GTT 19.04
TORINO Piazza Rivoli 19.06
TORINO Piazza Bemini 19.09
TORINO C.so Tassoni ang. C.so Regina Margherita fermata GTT 19.11
TORINO Via Livorno ang. Via Don Bosco fermata GTT 19.20
TORINO Via Breglio ang. Via Campiglia fermata GTT 19.29
TORINO Via Breglio ang. Via Randaccio Capolinea 19.30

Percorso autolinea atipica n® 121

SADEM SpA .

via della Repubblica, 14 d

v dll Repubic, 14 # arriva sadem
Tel. 011.3000611 - Fax 011.3111156 a company
info.sadem@arriva.it - www.sadem.it
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